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Rosyjsko-brytyjski Intrall Rus SA planuje uruchomienie w Województwie Zachodniopomorskim ośrodka badawczo-
rozwojowego. Wspieranie projektu inwestycyjnego zadeklarowali sygnatariusze listu intencyjnego - przedstawiciele
inwestora, Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. i Województwa Zachodniopomorskiego.

W uroczystości podpisania listu intencyjnego, która odbyła się 7 lutego 2011 r. w siedzibie Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji
Zagranicznych, uczestniczyli m.in. przedstawiciele Ambasady Federacji Rosyjskiej w Polsce, Klubu Wschodniego i Ministerstwa
Gospodarki. "Laudację" na cześć polsko-rosyjskich stosunków gospodarczych wygłosił Stanisław Ciosek, Sekretarz Generalny
Klubu Wschodniego, były Ambasador RP w Rosji.

Podpisanie listu intencyjnego zakłada dążenie przez sygnatariuszy do realizacji inwestycji o wartości ok. 22 milionów euro, która
w pierwszym etapie da 50 nowych miejsc pracy, w tym 20 etatów dla inżynierów i kadry zarządzającej. Inwestor zapowiedział
realizację na Pomorzu Zachodnim inwestycji polegającej na uruchomieniu ośrodka badawczo-rozwojowego oraz niewielkiego
zakładu produkcyjnego branży motoryzacyjnej, w których powstawać ma dokumentacja techniczna oraz prototypy samochodów
dostawczych. Ostateczna lokalizacja nie została jeszcze przesądzona, ale inwestor wyraża zainteresowanie terenami typu
greenfield, w specjalnej strefie ekonomicznej, w pobliżu autostrady, portu morskiego i lotniska. Zgodnie z zapisami listu
intencyjnego, szczegółowy harmonogram projektu poznamy do końca I kwartału br.

- Szczególnie cieszy charakter planowanej inwestycji. To już nie prosta produkcja, ale centrum badawczo-rozwojowe, które da
pracę inżynierom wykształconym na szczecińskich uczelniach – mówił po podpisaniu listu Jan Krawczuk, Członek Zarządu
Województwa Zachodniopomorskiego. - Mamy jednak świadomość, że dzisiejsza uroczystość to dopiero początek drogi.

- To pierwsza poważna inwestycja rosyjska w Polsce. Na razie to samotny, biały żagiel, ale mamy nadzieję, że przypłynie za
nim biało-czerwono-niebieska flota – powiedział Sławomir Majman, Prezes PAIiIZ.

Zachodniopomorskie Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów jest zaangażowane w projekt inwestycyjny od sierpnia 2010 r.
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